

BKL HOLDING ApS

Brassøvej 12
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2020

Bernt Krogsgaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BKL HOLDING ApS
 Brassøvej 12
 8600 Silkeborg

CVR-nr: 21221805
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse JYSKE BANK
 Vestergade 8-10
 8600 Silkeborg

Revisor KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Strandvejen 7
 8600 Silkeborg
 DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere forhandling af brugte automobiler samt investerings- og udlejningsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2019 blev et overskud på 442 t.kr. mod et underskud på 879 t.kr. i det foregående regnskabsår. Den positive udvikling i resultatet er især begrundet i kursstigninger på selskabets beholdning af værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-79.004	-214.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.678	-139.117
Resultat af ordinær primær drift		-186.682	-353.133
Andre finansielle indtægter		788.780	151.073
Øvrige finansielle omkostninger		-155.761	-672.439
Ordinært resultat før skat		446.337	-874.499
Skat af årets resultat		-4.282	-4.492
Årets resultat		442.055	-878.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		386.755	-932.991
I alt		442.055	-878.991

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.063.438	3.560.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.180	73.180
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.106.618	3.633.238
Anlægsaktiver i alt		3.106.618	3.633.238
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	66.500
Varebeholdninger i alt		40.000	66.500
Tilgodehavende skat		6.482	8.848
Tilgodehavender moms og afgifter		1.271	4.644
Andre tilgodehavender	2	436.527	452.439
Tilgodehavender i alt		444.280	465.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.899.727	5.251.217
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.899.727	5.251.217
Likvide beholdninger		19.058	376.806
Omsætningsaktiver i alt		6.403.065	6.160.454
Aktiver i alt		9.509.683	9.793.692

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.985.707	6.598.952
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		7.241.007	6.852.952
Gæld til realkreditinstitutter		1.250.548	1.317.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.250.548	1.317.143
Gæld til realkreditinstitutter		69.452	2.857
Gæld til banker		650.636	1.013.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.993	31.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		259.047	576.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.018.128	1.623.597
Gældsforpligtelser i alt		2.268.676	2.940.740
Passiver i alt		9.509.683	9.793.692

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	6.598.952	54.000	6.852.952
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	386.755	55.300	442.055
Egenkapital, ultimo	200.000	6.985.707	55.300	7.241.007

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2019	4.074.291	382.179
Årets tilgang til kostpris	12.145	0
Årets afgang til kostpris	-577.387	-165.000
Kostpris 31. december 2019	3.509.049	217.179
Af- og nedskrivning 1. januar 2019	-514.233	-308.999
Årets afskrivning	-102.678	-5.000
Afskrivninger på solgte aktiver	171.300	140.000
Af- og nedskrivning 31. december 2019	-445.611	-173.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.063.438	43.180

2. Andre tilgodehavender

Af tilgodehavenderne indgår 388 t.kr. senere end 1 år efter balancedagen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	1.320.000	69.452	1.250.548	975.501
	1.320.000	69.452	1.250.548	975.501

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 1.320 t.kr. er givet pant i den selskabet tilhørende ejendom beliggende Sejlingvej 25, 8600 Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.427 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til Jyske Bank er der udstedt ejerpantebrev på 1.200 t.kr. med pant i den selskabet tilhørende ejerlejlighed beliggende Sølystvej 14B, st., Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.636 t.kr. pr. 31. december 2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over selskabets direktion har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden. Der er ikke udbetalt løn, pensionsbidrag eller andre sociale omkostninger.